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Valtiovarainministeriö 

Viite: Valtiovarainministeriön lausuntopyyntö VM 125:02/2007 

Lausunto Julkishallinnon tietoluovutusten periaatteet ja käytännöt -loppuraportista 

Kiitämme mahdollisuudesta antaa lausunto Julkishallinnon tietoluovutusten 
periaatteet ja käytännöt -loppuraportista. Kuluttajaviraston näkemykset pyytä
miinne kohtiin ovat seuraavat: 

1. Näkemyksemme tietoluovutuksista perittävistä maksuista ja maksuja koske
vista periaatteista, niiden toteuttamisesta ja vaikutuksista. 

Kuluttajavirasto pitää hyvänä työrylunän esityksiä tietoluovutusten pääsääntöi
sestä maksuttomuudesta tai korkeintaan irrottamiskustannuksiin perustuvasta 
veloituksesta. Tämän vaikutuksena julkishallinnon viranomaisten tuottama tie
to saadaan hyödynnettyä aiempaa paremmin yhteiskunnassa. Lisäksi tämä tar
joaa yrityksille mahdollisuuden kehittää kuluttajia hyödyntäviä uusia palvelui
ta ja sovell uksia. 

2. Näkemyksemme julkisen avoimen datan lisenssimallista ja sen soveltuvuu
desta julkisen hallinnon sellaisiin tietoaineistoihin, joiden luovuttamiselle ei 
ole mitään lainsäädäntöön perustuvia rajoituksia 

Ei lausuttavaa. 

3. Näkemyksemme perusrekisteritietojen käyttöehdoista ja niiden soveltami
sesta perusrekisterien ja julkisen hallinnon viranomaisten muiden tietovaranto
jen tietojen käsittelyyn ja luovuttamiseen 

Ei lausuttavaa. 

4. Näkemyksemme ehdotetuista toimenpiteistä ja tehtävistä (s.47-50). Onko 
organisaatiossanne aloitettu tietovarantojen kartoitustyö esimerkiksi osana tie
toarkkitehtuurityötä? 

Kuluttajaviraston näkemys on, että työrylunän ehdotukset jatkotoimenpiteistä 
ministeriöille ja virastoille ovat perusteltuja ja virasto kannattaa niiden toteut
tamista. 
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Kuluttajavirastossa ei ole tehty tietovarantojen kartoitustyötä eikä tietoarkki
tehtuurityötä. Kuluttajavirastossa on meneillään kuluttajahallinnon yhteinen 
tietopankki -hanke, jossa tullaan huomioimaan tietopankin tietojen jatko
hyödyntämiseen sekä tietojen luovuttamiseen liittyvät ratkaisut. 

Veli-Matti Pulli 
~1 

Päivi Hentunen 
ylijohtaja hallintojohtaja 
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